山口県社会福祉法人経営者協議会　事務局行き

ＦＡＸ　０８３－９２４－２７９８

山口県社会福祉法人経営者協議会

平成２９年度　総会・経営力向上セミナー(第２回)出欠席届

　本法人は平成２９年度　総会・経営力向上セミナー(第２回)に

出席します　・　欠席します

法人名

法人代表者名

※代理出席者　施設名
氏　名

　※出席者は法人代表者以外で差し支えありません（会則第１３条４項）

　※総会欠席の場合は、必ず併せて下記委任状記入の上、事務局宛てに郵送で送付提出をお願いします。出席の場合はＦＡＸで送付いただいて結構です。
※総会のみ出席の場合は、お手数ですが別途御連絡ください。

	委　任　状

平成３０年３月１６日(金)に開催される山口県社会福祉法人経営者協議会

総会に付議される議決権の一切を

　　　　　　　　　　　　　　　　氏に委任する。

山口県社会福祉法人経営者協議会

会　長　　内　田　芳　明　様

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

【提出期限】平成３０年２月２８日（水）まで